
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 12 de setembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01512 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 352/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 137/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO 040/2023 – OBJETO: REGISTRO DE 

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS, PROTETORES E BATERIA 

AUTOMOTIVOS PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA.  ARP 

Nº047/2023 - Contratada: ARR AUTO CENTER, inscrita no CNPJ (MF) nº 45.284.132/0001-20. Valor: R$ 

789.270,00 (setecentos e oitenta e nove mil, duzentos e setenta reais). ARP Nº048/2023 - Contratada: AB 

COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 01.167.491/0001-22. Valor: R$ 112.000,00 (cento e doze mil reais). 

ARP Nº049/2023 - Contratada: PNEUSCAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 

07.629.557/0002-16. Valor: R$ 736.280,38 (setecentos e trinta e seis mil, duzentos e oitenta reais). Fundamento 

legal: Lei nº 8.666/93. Data de Vigência: 12 meses a partir da assinatura. Data de Ratificação: 28/08/2023. Data 

de assinatura: 28/08/2023. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 

  

João Dourado, 06 de setembro de 2023.  
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AEC24693A89DBBB0135C4C4F9D122F62


		2023-09-12T12:35:02-0300




